



## Utrikesdepartementet

**Bidrag till Center on International Cooperation (CIC) 2010**

---

**Ärendet**

Center on International Cooperation (CIC) vid New York University har till Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) inkommit med en ansökan om finansiellt stöd. Ansökan uppgår till 300 000 US-dollar, motsvarande omkring 2,2 miljoner kronor, för verksamhet under 2010.

CIC grundades 1996 vid New York University. Organisationens verksamhet syftar till att, genom forskning och dialog med multilaterala organisationer och övriga policyaktörer, förbättra internationell hantering av humanitära kriser och globala säkerhetshot. Organisationen är verksam inom fredsbyggande i postkonfliktssituationer, globala fredsinsatser och reformering av FN-systemet. Sveriges samarbete med CIC har främst berört policyfrågor gällande fredsfrämjande, freds- och statsbyggande och utvecklingsfrågor. Centret är en av världens ledande policyinstitutioner där flera av världens mest prominenta forskare och policyskapare är eller har varit verksamma. CIC leds av Bruce Jones som har mångårig internationell erfarenhet och expertis på hög nivå.

Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) har bidragit till CIC:s verksamhet i flera år. 2008 gavs stöd om 2,4 miljoner kronor för genomförande av projektet "Project on the Development/Security Interface in Fragile States". 2007 års stöd om 1,5 miljoner kronor avsågs för projektet "Evolution of Multilateral Security Institutions – Strategic Options for the UN after the World Summit".

CIC avser med det svenska stödet 2010 genomföra projekt inom två områden. Det första avser policysamarbete med nya utvecklingsbiståndsaktörer inom utvecklingspolicy i sårbara stater. Utrikesdepartementet bedömer att projektet är mycket relevant med hänvisning till vikten av att nya, icke-traditionella givare involveras i det statsbyggande, postkonflikts- och fredsfrämjande arbetet tillsammans

med traditionella givare liksom Sverige. Det andra projektet avser forskning samt policypåverkan via tidigare DPKO-chefen Jean Marie Guéhennos projekt inom effektivt fredsbevarande och sårbara stater. Utrikesdepartementet anser att detta projekt är viktigt och relevantt inte minst på grund av de värdefulla resultaten av Guéhennos tidigare arbete (till exempel dennes deltagande i det av Folke Bernadotteakademin ledda arbetet med Challenges Forum).

Utrikesdepartementet bedömer att det är viktigt att fortsätta det goda samarbete som under åren har etablerats med CIC, på grund av centrets framstående position och de för Sverige högst relevanta verksamhetsområdena. Vidare åtnjuter CIC inflytande och kontakter på regeringsnivå samt inom FN och EU, vilket är av värde även för Sverige. Därför bedömer Utrikesdepartementet att det är lämpligt att bifalla CIC:s ansökan om finansiellt stöd om 300 000 US-dollar.

Konteringssträng i Utrikesdepartementets redovisning: kostnadsställe 42353, finansiering 7130206, verksamhet 1253601, motpart 8888.

### **Regeringskansliets beslut**

Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) beslutar att lämna ett bidrag på 300 000 US-dollar (högst 2 200 000 kronor) till Center on International Cooperation (CIC) för verksamhet under 2010 i enlighet med organisationens ansökan. För medlens användning gäller de allmänna villkor, "Standard Conditions", som bifogas (bil. 1). Bidraget avser verksamhet längst till den 31 december 2010 och medlen ska ha rekviderats senast den 19 november 2010 med användande av blanketten "Contribution Request Form" (bil. 2).

Utgiften ska belasta det för budgetåret 2010 under utgiftsområde 7 Internationellt bistånd upptagna ramanslaget 1:1 Biståndsverksamhet anslagsposten 28 Konflikthantering.

CIC ska senast den 31 mars 2011 lämna en redogörelse för insatsens genomförande inklusive en ekonomisk redogörelse för hur medlen har använts i enlighet med "Standard Conditions" och med användande av bifogade "Guidelines for Reporting" (bil. 3). Eventuellt outnyttjade medel ska återbetalas vid samma tidpunkt för att återföras till anslagsposten.

Beslutet har fattats av chefen för enheten för säkerhetspolitik departementsrådet Nils Daag.

Utdrag till:

UD-MK

UD-AF

UD-AME

UD-ASO

UD-EC

UD-MENA

UD-FMR

UD-SP

UD-UP

UD-MU

UD-PLAN

UD-EKO

UD registrator

FI-Ba

Representationen Genève

Representationen New York